Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 31.01.2018 № 46-НПА с. Сладковское

О внесении изменений в Порядок применения взысканий за несоблюдение
муниципальными служащими Администрации Сладковского сельского

поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об
урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции

Рассмотрев представленный Главой Сладковского сельского поселения
проект решения Думы Сладковского сельского поселения о внесении изменений
в Порядок применения взысканий за несоблюдение муниципальными
служащими Администрации Сладковского сельского поселения ограничений и
запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта
интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях
противодействия коррупции, утвержденный Решением Думы Сладковского
сельского поселения от 10.07.2014 № 86, руководствуясь Федеральным законом
01.07.2007 г. № 1Э2-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в части размещения в государственной
информационной системе в области государственной службы сведений о
применении взыскания в виде увольнения с утратой доверия за совершение
коррупционных правонарушений», Уставом Сладковского сельского поселения,
Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок применения взысканий за несоблюдение
муниципальными служащими Администрации Сладковского сельского
поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об
уре1улировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей,
установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный Решением
Думы Сладковского сельского поселения от 10.07.2014 № 86 (далее - Порядок)
следующие изменения:

1.1. В последнем абзаце пункта 4 Порядка слова «...и позднее двух лет со
дня его совершения» исключить. ,

1.2. Дополнить Порядок пунктом 7 . 1 изложив его в следующей редакции: г
«7.1. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде
увольнения в связи с утратой доверия включаются в реестр лиц, уволенных в
связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25
декабря 2008 года N 273-Ф3 "О противодействии коррупции”.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
1 января 2018 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по
местному самоуправлению. »

Председатель Думы Г лава
Сладковского сельского поселения Сладковского сельского поселения